
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

07 ноября 2024 года         с. Дивное            № 692 
 

 
Об утверждении списка участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в 2024/25 
учебном году 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», письма министерства образования Ставропольского 

края от 30.10.2024 года №01-23/15711 «Об организации проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном 

году», приказа отдела образования администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 05 ноября 2024 года № 677 «О 

минимальном количестве баллов по каждому общеобразовательному предмету и 

классу, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету и классу в 

2024/25 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.)  довести настоящий 

приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций 

Апанасенковского муниципального округа. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

обучающихся 7-11 классов в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников 2024/25 учебного года. 

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

     Приложение: в электронном виде. 

 

 


